• •

•
•
•
• • • • •
• •
•

•

•

• • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

LEI 1 037/1993

Autoriz t o d
,

despesas de t ratament o de aaude pa

ra peaeoas carente •

o prefeito un1c1pal d B ra de são Fran -

cisco, Estado do Espirito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E

ELE ANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 12 - Fica o Poder Executivo unicipal utorizado • - , ,
dotaçoea orçamentar! propria existentes no orçamento do

corrente exercicio f1nanc iro, a liberação de Cr$ 6.000 . 000,00(sei

mil Ões de cruzeiro ), par er doado ao Sr. LUIZ NUNES, para parte

n o de a To ograti Computorizada.

Art. 21 - A desp sas e -o pagas dir tarn nte ao credor

do e mo, o valor d CrS 6 . 000 . 000,00(seis milhÕ de cruzeiros) •

Art. 31 - Esta Lei entr r e vigor na data de u publ!

o, e ogad s ~ disposições em contrário . e

G binete do Prefeito unicipal d Barra de são rancisco,
..

Est do do ~ pirito Santo, aos 22 de junho de 1993 •

Pre~eito llunlc1pal